


 

2 
 

附件 1:中标候选人承诺的主要人员信息 

中标候选

人 
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

单位名称 广东飞达交通工程有限公司 广东路路通有限公司 广东新粤交通投资有限公司 

项

目

经

理 

姓名 康少华 毛彪 曹建军 

职称 道路与桥梁工程工程师 交通工程工程师 交通工程工程师 

职称

证书

编号 

2000103103801 粤中职证字第 1100102110948 号 1900103067017 

职称

证书

颁发

部门 

广东省交通集团有限公司 广东省人力资源和社会保障厅 广东省交通集团有限公司 

职称

证书

颁发

时间 

2020-08-03 2012-07-10 2019-03-06 

资格

证书

编号 

粤 1442018201904963 粤 1442014201632270 粤 1442018201905936 

资格

证书

颁发

部门 

中华人民共和国住房和城乡建设

部 

中华人民共和国住房和城乡建设

部 

中华人民共和国住房和城乡建设

部 

资格

证书

时间 

2019-07-12 2022-02-17 2019-07-31 

安全

生产

证书

编号 

粤交安 B（19）G05055 粤交安 B（18）G00408 粤交安 B（19）G04934 

安全

生产

证书

颁发

时间 

2019-12-03 2018-03-23 2019-12-03 

安全

生产

证书

颁发

部门 

广东省交通运输厅 广东省交通运输厅 广东省交通运输厅 

个人

业绩 

1、甘肃省高速公路全计重收费系

统改造工程（兰州处）项目施工

LZQJZ-1 标段 

2、佛清从高速公路桂丹收费站扩

建工程（机电部分）施工 

1、G25 长深高速公路程江至柳城

段隧道照明系统改造工程 

2、梅河（兴畲）高速公路入口超

宽车道轴组秤计重设备改造工程 

3、江肇高速 2019 年监控系统改

造工程 

4、西部沿海台山段路面高清网络

视频监控安装加密工程 

5、广东省路桥建设发展有限公司

2022 年度部分营运单位机电养护

专项工程施工 JD2 合同段（云梧

段） 

1. 大埔至潮州高速公路（含大

埔至漳州支线）机电工程建

养一体化施工 JD2 标 

2. 韶赣高速公路2020年机电养

护专项工程 

3. 江肇高速公路2022年机电养

护综合专项工程 

4. 韶惠高速公路龙门至惠州段

交通工程 



 

3 
 

项

目

总

工 

姓名 陈晓彬 陈宏铎 符海珠 

职称 道路与桥梁工程高级工程师 道路与桥梁工程高级工程师 交通工程高级工程师 

职称

证书

编号 

2000101092035 2300101203182 粤高职证字第 1300101074542 号 

职称

证书

颁发

部门 

广东省人力资源和社会保障厅 广东省人力资源和社会保障厅 广东省人力资源和社会保障厅 

职称

证书

颁发

时间 

2020-03-06 2023-7-31 2014-03-11 

安全

生产

证书

编号 

粤交安 B（16）G00284 粤交安 B（16）G00375 粤交安 B（15）G04458 

安全

生产

证书

颁发

时间 

2016-12-07 2016-12-07 2015-09-28 

安全

生产

证书

颁发

部门 

广东省交通运输厅 广东省交通运输厅 广东省交通运输厅 

个人

业绩 

1、广东省龙川至怀集公路（龙川

至连平段）机电工程施工 JD2标 

2、广东省龙川至怀集公路（英德

至怀集段）机电工程 JD9 标 

3、汕（头）湛（江）高速公路清

远清新至云浮新兴段隧道机电工

程 JD2 标—任质检负责人（质检

部门负责人） 

4、广东省路桥建设发展有限公司

2019 年度部分营运单位机电养护

专项工程 JD1 标 

1、S32（西部沿海高速）台山段

路面高清网络视频监控安装工程 

2、西部沿海台山段路面高清网络

视频监控安装加密工程 

3、广东省路桥建设发展有限公司

2022 年度部分营运单位机电养护

专项工程施工 JD2 合同段（广佛

肇段） 

4、河惠莞高速公路龙川至寻乌

（省界）支线工程机电工程 JD1

合同段 

1.广东省信宜（桂粤界）至茂名

公路项目机电工程 JD1 标段 

2.广东省潮州至惠州高速公路项

目机电工程施工第 JD1 合同段 

3.汕（头）湛（江）高速公路云

浮至湛江段及支线工程（化州至

湛江段）机电工程施工 JD7 合同

段 

4.广东省龙川至怀集公路（龙川

至连平段）项目机电工程施工 JD1

合同段 

5.兴宁至汕尾高速公路兴宁至五

华段（含畲江支线）项目 JD1 标

段 

6.广东省三堡至水口公路改扩建

工程机电工程 

7.广东省云浮罗定至茂名信宜

（粤桂界）高速公路机电工程施

工 JD3 合同段 



 

4 
 

附件 2: 中标候选人的投标业绩情况 

第一中标

候选人 

广东飞达交

通工程有限

公司 

1. 邯郸市高速公路入口称重检测设施建设工程 

2. 荣乌高速（一期）全程监控系统升级改造和徐水北站收费站机电设施升

级改造工程 

3. 广深高速公路 2022 年度机电养护大中修专项工程 

4. 佛山市高速公路营运管理有限公司佛山高速“省-站”数据传输改造项

目（第二次） 

5. 佛山五高速 UPS 搬迁改造及广场配电箱升级优化工程项目 

6. 广珠西线高速中山段加装路灯工程 

第二中标

候选人 

广东路路通

有限公司 

1. 广东省路桥建设发展有限公司 2022 年度部分营运单位机电养护专项工

程施工 JD2 合同段（云梧段） 

2. 广东省路桥建设发展有限公司 2022 年度部分营运单位机电养护专项工

程施工 JD2 合同段（广佛肇段） 

3. 梅河、兴畲高速公路全程高清网络视频监控安装工程 

4. 广澳高速公路横沥桥段加装路灯工程 

第三中标

候选人 

广东新粤交

通投资有限

公司 

1. 韶赣高速公路监控盲区优化提升工程（一期） 

2. 韶赣高速公路 2020 年机电养护专项工程 

3. 惠河、粤赣高速公路监控系统升级改造工程 

4. 汕汾高速监控系统安装工程施工 

5. 2020 年潮惠高速新增监控工程 

6. 清连高速新增 ETC 门架系统采购安装项目 

 
附件 3：被否决投标的相关情况 

序号 单位名称 否决依据 否决原因 

1 / / / 

 

附件 4：资格能力条件 

中标 

候选人 
单位名称 资质 财务 业绩 信誉 人员 

第一中标

候选人 
广东飞达交通工程有限公司 满足 满足 详见附件 2 满足 详见附件 1 

第二中标

候选人 
广东路路通有限公司 满足 满足 详见附件 2 满足 详见附件 1 

第三中标

候选人 
广东新粤交通投资有限公司 满足 满足 详见附件 2 满足 详见附件 1 

 
附件 5：信用等级使用情况 

序号 单位名称 信用等级/年份 是否使用 第几次使用 备注 

1 / / / / / 

 

单位名称：/ 

序号 招标人名称 标段（标类）名称 
递交文件时间 

（年月日） 

使用信用等级

（AA/A） 
备注 

1 / / / / / 

 


